YcTaHoBa
TepwuTopis

OpraHizauiiHo-npaBoBa opma
rocrnofaptoBaHHs

OpraH Jep>XaBHOMO ynpae/liHHs
Burpa, eKOHOMIYHOI Ais/IbHOCTI

OpyHUUA BUMIPY: ipH
MepioAgnyHICTb: piyuHa

LepxaBHuWiA 3aKnag, NicnsgMnNAIoMHOI OCBITH
"TepHOMINbCLKUIA PerioHaIbHUALEHTP MiABULLEHHS
KBanidgikauii"

TepHoniNbCbKa

[LepxaBHa opraHisaujs (ycTaHOBa, 3aK/ag)
MiHiCTepCTBO OCBITY | HayKn YKpaiHu
IHWi BMAW OCBITWY, H.B.LY.

BAJIAHC
Ha 01 ciuHa 2023 poky

Kopg
AKTWNB
paaka
1 2
I. HE®IHAHCOBI AKTUBI
OCHOBHI 3ac06u: + 1000
nepsicHa BapTicTb 1001
3HOC 1002
IHBECT MLiiHA HEPYXOMICTb: 1010
nepBicHa BapTicTb 1011
3HOC 1012
HemaTepianbHi akTnBU: 1020
nepBicHa BapTicCTb 1021
HaKomnMyeHa amopTm3auis 1022
HesaBepLueHi KaniTanbHi iHBeCTULiT 1030
LloBrocTpoKOBi 6i0N0TiYHI aKTUBU: 1040
nepBicHa BapTicTb 1041
HakonmyeHa amopTwu3alis 1042
3ariacu 1050
B1po6HMLTBO 1060
MoTouHi 6ionorivHi akTnBM 1090
Ycboro 3aposginom | 1095
M. ®IHAHCOBI AKTNBW
[JoBroctpokoBa AebiTopcbka 3a60proBaHicTb 1100
LloBrocTpokoBi (hiHaHCOBI iHBECTMUIT, y TOMY Ymcni: 1110
LiHHI nanepw, Kpim akuji 1un
aKUii Ta iHWi dopmm yyacTi B Kanitani 1112
MoTouyHa aebiTopcbka 3aboproBaHicThb:
33 po3paxyHKamu 3 GHoMKETOM 1120
3a po3paxyHKamu 3a ToBapy, poboTu, Nocyru 1125
1 3aHagaHUMK KpeguTamn 1130

JAopatok |

A0 HalioHanbHOro NonoXeHHs (cTaHAapTy) 6yxranTepcbkoro
06niky B fiep>xaBHoMy cekTopi 101 «MogaHHA diHaHCOBOT

3BITHOCTI»

[fata (pik, micaub, 4ncno)
3a€APMOY

3a KATOTTI
~ Koner

3a KO4y
3a KBE

Ha noyaTtok
3BiTHOro nepioay

Koau

2023 01

23590263

U A 61000000000060328
425

11085
85.59

dopma Nel-ne

Ha KiHeub
3BITHOro nepioay

H P
1412171 135392
376430 378360
235213 242968
340 340 i
340] 340
- -
81138] 102198
-]
222695) 237930
19540 19540
19540



3a BMAAHUMW aBaHCaMu
3a po3paxyHKamu i3 coLiasibHOro CTpaxyBaHHs
3a BHYTPILUHIMM po3paxyHKamu
iHLWa NoToYHa Aeb6iTopcbKa 3a60proBaHicTb
MoTOYHI hiHaHCOBI iHBECTULLIT
[pOLWOBI KOWTK Ta iX eKBiBa/leHTW PO3NOPSAAHUKIB
60 A>KEeTHUX KOWTIB Ta Aep>XaBHUX LiNboBMUX DOHAIBY:
HalioHaNbHI BaNOTi, y TOMY Yuchi B:
Kaci
KasHayeincTBi
ycTaHoBax 6aHkiB
[0po3i
iHO3eMHili BaNlOTi
KowTwn 60a>KeTiB Ta iHWMWX KNiEHTIB Ha:
€QVHOMY Ka3HaueliCbKOMy paxyHKy
paxyHKax BycTaHoBax 6aHKiB,y TOMY 4unchi B:
HaLjioHa/bHIl Ba/tlOTi
iHO3eMHili BaNOTIi
IHWI hiHaHCOBI aKTVBU
Ycboro 3aposginom |l
IH.BMTPATMIMAMBYTHIXHEPIOAIB
BANAHC

NMACWUB

1

I.BAACHUA KAMITAN TA ®IHAHCOBUWW PE3YNbTAT

BHeceHWin KaniTan
Kanitan y gooujiHkax
®iHaHCOBWUIA pe3ynbTar
Kanitan y nignpnemctaax
Pesepsu
LlinboBe thiHaHCyBaHHS
Ycboro 3apo3ginom |
1. 30bOB'A3AHHA
LoBrocTpokoBi 30608 'A3aHHS:
33 LiHHUMK nanepamm
3a KpeguTamm
iHLWi AOBrocTPOKOBI 3000B’ 13aHHS
MoTouHa 3a60proBaHiCTb 3a JOBrOCTPOKOBUMUN 30608’ A3aHHAMM
MoTOouHi 30608 'A3aHHA:
3a nnareXxamu [0 61oMKeTy
3a po3paxyHKamu 3a ToBapw, poboTw, Nocayru
3a KpeavTamm
3a 0flePXKaHNUMK aBaHcaMu
3a po3paxyHKamu 3 onsiat npawi
3a po3paxyHKaMu i3 CoLianibHOro CTpaxyBaHHs
3a BHYTPILUHIMM po3paxyHKamm
iHLLUi MOTOYHI 3060B’AA3aHHS, 3 HUX:
3a LiHHMMKM narnepamy
Ycboro 3a posginom Il

1135
1140
1145
1150
1155

1160
1161
1162
1163
1164
1165

1170
1175
1176
1177
1180
1195
1200
1300

Kop

paaka

1400
1410
1420
1430
1440
1450
1495

1500
1510
1520
1530

1540

1550

1570
1575
1576
1595

4571

4571

43651

266346

Ha nouaTok
3BITHOrO nepioay

3

379016

-112670

266346

8511

8511

28051

265981

Ha KiHeub
3BITHOro nepioay

4

380946

-114965

265981



I1l. BABE3NEYEHHA 1600 - -
IV. LOXOA4N MANBYTHIX MEPIOAIB 1700 - -
BAJTAHC 1800 266346 265981



